
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 18/2023 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W POZNANIU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 2/2022 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Poznaniu   z dnia 10 marca 

2022 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu poznańskiego. 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, 3 lit. a - b, pkt 4, 8, 8a, 8b, 8c, 8f, 8g oraz 10 ustawy z dnia 11 marca 

2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U.2023.1075 t.j.) 

w związku z § 18 ust. 2 pkt 1 – 5 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 2015r. 

w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (Dz.U.2015.754) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 2/2022 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Poznaniu z dnia 10 marca 2022 roku 

w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu poznańskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się obszar skażony afrykańskim pomorem świń u dzików, na terenie  

1. powiatu poznańskiego 

a) gminy Czerwonak w miejscowościach: Czerwonak, Koziegłowy, Owińska, Miękowo, Annowo; 

b) gminy Suchy Las w miejscowościach: Jelonek, Suchy Las, Złotniki, Złotkowo, Biedrusko; 

c) gminy Rokietnica w miejscowościach: Pawłowice, Bytkowo, Rostworowo, Rokietnica, Kiekrz 

ograniczony od zachodu drogą S11; 

d) gminy Tarnowo Podgórne w miejscowościach: Chyby, Baranowo; 

e) gminy Murowana Goślina w miejscowościach: Starczanowo, Szymankowo; 

2. miasta Poznania: 

a) obręb ewidencyjny: 51 (Poznań); 

b) obręb ewidencyjny: 50 (Naramowice); 

c) obręb ewidencyjny: 52 (Winiary); 

d) obręb ewidencyjny: 20 (Golęcin), arkusz ewidencyjny: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 

14, 26, 42, 41, 45, 44; 

e) obręb ewidencyjny: 28 (Podolany); 

f) obręb ewidencyjny: 53 (Piątkowo); 

g) obręb ewidencyjny: 54 (Morasko); 

h) obręb ewidencyjny: 55 (Radojewo), arkusz: 01, 02, 03, 09, 10, 16, 17, 20, 21, 22, 24, 26; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 20 grudnia 2023 r.

Poz. 12273



i) obręb ewidencyjny: 56 (Umultowo), poza arkuszem ewidencyjnym: 01; 

j) obręb ewidencyjny: 61 (Wilda); 

k) obręb ewidencyjny: 5 ( Rataje); 

l) obręb ewidencyjny: 21 (Jeżyce), arkusz ewidencyjny: 08, 09, 15, 16, 10, 11, 12, 13, 14; 

m) obręb ewidencyjny: 39 (Łazarz), arkusz ewidencyjny: 07, 08, 09, 11, 12, 13, 10, 29, 30, 31, 32, 33, 28, 

34, 35, 36; 

n) obręb ewidencyjny: 35 ( Górczyn), arkusz ewidencyjny: 06, 07, 08, 09, 10; 

o) obręb ewidencyjny: 60 (Dębiec), arkusz ewidencyjny: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 18, 17; 

p) obręb ewidencyjny: 11 (Starołęka), arkusz ewidencyjny: 01, 02, 03, 04, 05; 

q) obręb ewidencyjny: 6 (Żegrze), arkusz ewidencyjny: 01, 02, 03, 04, 05, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 33, 34, 35, 36; 

r) obręb ewidencyjny: 7 (Chartowo), arkusz ewidencyjny: 01, 02, 03, 05, 06, 12; 

s) obręb ewidencyjny: 3 (Komandoria), arkusz ewidencyjny: 01, 03, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

27; 

t) obręb ewidencyjny: 4 ( Śródka); 

u) obręb ewidencyjny: 25 (Strzeszyn); 

v) obręb ewidencyjny: 22 (Krzyżowniki); 

w) obręb ewidencyjny: 24 (Psarskie); 

x) obręb ewidencyjny: 27 (Kiekrz) 

y) obręb ewidencyjny: 8 (Kobylepole), arkusz ewidencyjny: 29, 30, 44, 45, 46, 47, 48; 

z) obręb ewidencyjny: 10 (Krzesiny), arkusz ewidencyjny: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19; 

za) obręb ewidencyjny: 9 (Spławie), arkusz ewidencyjny: 12; zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 1.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Wojewódzkim Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu poznańskiego. 

   
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Poznaniu 

(-) Grzegorz Wegiera 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12273



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12273


		2023-12-20T14:22:41+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




